

Łódź, dnia 03.12.2008 r.

ZDiT.NO.0521-180/08

~~**Pani
Ewa Majchrzak
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi**~~

W odpowiedzi na interpelację, zgłoszoną przez Panią Radną podczas obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 19 listopada 2008 r., dotyczącą modernizacji przystanków tramwajowych i autobusowych w celu ich dostosowania do potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych, uprzejmie informuję, co następuje:

Zarząd Dróg i Transportu corocznie kieruje znaczne środki z budżetu Miasta na zadania z zakresu przebudowy infrastruktury drogowo-torowej, w ramach których przebudowywane są także przystanki tramwajowe i autobusowe, w oparciu o obowiązujące przepisy, co w połączeniu z wymianą taboru Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego, z pewnością przyczynia się do poprawy komfortu korzystania z nich.

Ważną inwestycją w tym zakresie jest realizacja Łódzkiego Tramwaju Regionalnego w ramach której zmodernizowanych zostało 65 przystanków tramwajowych.

Odnosząc się do kwestii wysokości przystanków tramwajowych zlokalizowanych wzdłuż ul. Aleksandrowskiej informuję, iż na zlecenie Zarządu Dróg i Transportu, opracowana została dokumentacja techniczna przebudowy torów tramwajowych w ul. Aleksandrowskiej, na odcinku od ul. Bielicowej do ul. Szczecińskiej wraz z modernizacją trakcji tramwajowej i przystanków, polegającą m. in. na podwyższeniu ich do górnej granicy normy. Przedsięwzięcie to zaplanowane zostało do realizacji w roku 2010. Przebudowa dalszego odcinka ul. Aleksandrowskiej tj. od ul. Szczecińskiej do granicy Miasta, zostanie zrealizowana na podstawie dokumentacji projektowej, która w chwili obecnej znajduje się w opracowaniu.

W kwestii pytania Pani Radnej dotyczącego ilości przystanków, które wymagają jeszcze modernizacji, informuję, że na terenie Naszego Miasta jest blisko 1973 przystanków, z czego aż 526 to przestanki tramwajowe i wiele z nich wymaga jeszcze modernizacji. Przystanki te będą sukcesywnie przebudowywane w zależności od możliwości finansowych Gminy.

WICEPREZYDENT MIASTA



Jarosław Wojcieszek

Do wiadomości:

1/ Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2/ Wydział Organizacji i Kadr UMŁ